MEIKA INZOYPANZ I'KPOYI MPAKTOPEIO AZQAAEIQN ANQNYMH ETAIPEIA .

IZOAOTIEMOX THX 31n¢ AEKEMBPIOY 2015 -1n ETAIPIKH XPHXH (23/12/2015 - 31/12/2015) .

APIOGMOZX I'EMH : 122596803000

ENEPIHTIKO

31/12/2015

31/12/2014

Mn kKvKAOQOPOUVTE TEPLOVGLEKA GTOLYEIR

Eveopatoe mayia

Axivnta

Mnyavoroyikdg e50mAGHOG
Aowdg eEomMopog
Enevdidoelg oe axivna
Aowmd evedporto otoyeio

1.297.000,14,
3.432,34
20.136,64

20voio

1.320.569,12

0,00

Avio Taylo oTov Ei0
Aamveg avantoéng
Yrepo&ia

Aowd Guia

20voio

0,00

0,00

Ipokatoforés Kot Un KVKAOYOPOVVTH GTOLYELN VIO KOTOGKELT|

0,00

XPNUOTOOLKOVOUIK( TEPLOVGLUKE. GTOLYEI

Advela Kot oamontnoeg

Zoppetoyég o BuyatTpikés, cuyyevelg Kon kowvompagieg
Aowroi cuppetoykoi Tithot

Aowmd

600,00

XYvvoro

600,00

0,00

X0V0A0 11 KUKAOQOPOOVTOV

1.321.169,12

0,00

Kvkho@opoivTta TEp1ovcLoKd ototysia

Amo0épata

Etowo kot npted potdva
Epmopedpota

Ipdteg VAEG KL S1APOPO LALKE
Ipokatoforés yio amobépata
Aowd amobéporto

XYvvoro

0,00

0,00

XPNRATOOIKOVOPIKG 6TOLYEIN KoL TPOKOTUPOLES
Epunopikég amattnoeig

AovAevpéva €600 TEPLOSOV

AOUEG amouToELg

Ao pNUATOOIKOVOIKG oTotKElOL
Tpomnpopéva £Eoda

Topetakd dabéoya Kot 16odvvoua

514.565,19

39.347,65

45.848,19

20voio

599.761,03

0,00

2LHVOL0 KUKAO(QOPOOVTOV

599.761,03

0,00

20voio Evepyntikov

1.920.930,15

0,00

IMAGHTIKO

31/12/2015

31/12/2014

Kofop1) 0éon
Kotapipéva keparora
Kepdhoo

Ynép to dptio
Koatabéoelg ookt tov
T5101 TiTAOL

750.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20voio

750.000,00

0,00

ATo0gpaTIKG KoL amoteAiopoTa £1G VEO
AmoBepaTicd VOP®VY 1) KATOGTOTIKOD
Agpopordynta amodepoTicd
AmotehéopaTa €1G VEO

0,00
0,00
190.868,15

Xovolo

190.868,15

0,00

Xovoro kKabapig Bong

940.868,15

0,00

HpoPiéwerg
TIpoPréyelg yio TapoyEg oe epyalonévoug

Aowég TpoPréyelg

0,00

0,00
0,00

20voro

0,00

0,00

Ynoypshosgig

Makporpobeopes Ymoype®oeig
Maoxkponpdfecpa Advelo

AOéG LoKpOTPODEGLES VTTOYPEDTELS
Kpatuég enyyopnynoetg

0,00

20voio

0,00

0,00

Bpayvnpodsopeg Yroypemoseig

Bpayvnpddeopa Tpomelicd Adveio
Bpayvnpdbeopio puépog pakpompobéopmy daveiov
Eumopikég vroypedoelg

0,00

2.103,51




DHpog £160MUATOG 0,00
Aowroi popot Kot TEAN 28.116,79
Opyaviopoi KOWmVIKAG ac@aiong
AOEG VoY PEDOELS 949.841,70
[ECoda ypricemg dovievpéva
Ecoda endpevov ypriosmv
XHvoro 980.062,00 0,00
Xovoho Yroypedosmv 980.062,00 0,00

Xovoro Kabapiig Oiong, IlpoPréyenv kar Yroypedoemv 1.920.930,15 0,00
KATAYXTAYH AIIOTEAEXMATON katd AEITOYPI'IA

31/12/2015 31/12/2014
Kvokhog epyacidv (kabapdg) 0,00
Koéotog ntoincemv 0,00 0,00
MiKT6 ATOTELEGHO. 0,00 0,00
Ao cuvin éc0da 0,00
0,00 0,00
[E&oda d1aBeong -2.070,05 0,00
'E€oda dtoiknong 0,00 0,00
ATIOLLELOGELG TEPLOVGLOKAOV GToLKEiwV (Kabapd T0c0) 0,00
Képdn kou npieg amd S1dBeom pun kukhopopobviev ctotyeiov 0,00
Aowd £Eoda kon {npieg 0,00
Aowd é50da kot KEPSN 0,00
ATOTELEGHA TTPO TOKOV KAl pOp®V -2.070,05 0,00
ITiotmTiKoi TOKOL Kot GVVAET £50d0 0,00
Xpemotikoi Tokot Kot cuvapn £Eoda -30,00
ATTOTELEGHA TTPO POPOV -2.100,05 0,00
Ddpot el6odN AT
Amotéreopno TEPLOGOV NETA ATTO POPOVS -2.100,05 0,00
AOHNA 31-12-2015
H Mpo6edpog & Alvouoa ZiuBoulog O Avrirp6edpog O AIEYOYNTHZ AOTIZTHPIOY
XPYZANGH TZIXAH IQANNHZ XATZHOEOAOZIOY MIXAHA IQANNIAHZ
AK 004566 AK 004578 Ap. adeiag A' tagng 0014554




